hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 11.06.2026
Tehnički list proizvoda
KR025B10
hager.com/ba
KR025B10
Premosnica, 2,5mm², 10-struka, na vijak
Tehničke karakteristike
Električna struja
Nazivna struja 32 A
Materijali
Boja Žuta
Dimenzije
Visina 49,9 mm
Širina 7 mm
Dubina 18 mm
Oprema
Vrsta priključka/utikača za križni priključak Vertikalni priključak
Veza
Broj stezaljki s premoštavanjem 10
Održivost
Bez halogena Da
REACh-bez SVHC Da
Usklađeno sa RoHS Da